第６号様式

番     号

年  月  日

            様

研修実施機関名

代表者氏名

香川県介護支援専門員実務研修実習受入依頼書

 介護支援専門員実務研修実習の受入れについて次のとおり依頼します。

実

習

生

フリガナ

氏  名

住  所

（郵便番号   －    ）

電話番号

生年月日        年   月   日  （   歳）

実習期間     年  月  日～   年  月  日（概ね  日間）

研修実施機関

（担当者名）
 連絡先

備考